RESIDENTIA CZERNOVICENSIS

SS. CORDIS IESU

(DISPERSA)

(Czernowitz, rue Pater Eberhardgasse 1, Bucovine, Autriche;
telegr.: Jésuites Czernowitz)

Die 30 Aug. 1914 P. Roelle Vice-Superiore constituto, P. Superior cum P. Macewicz Dorna-Watram et dein per Hungariam in Silesiam se receperunt, eosque eadem die vespere Dorna-Watram secutus est P. Wach, qui Tarnopolim destinatus, eo nondum abierat. Fr. Bartkowiak autem eodem die ad PP. Lazaritas Kaczykan protectus est. Die 2. Sept. Russi urbem occuparunt eique contributionem 600.000 rbs. imposuerunt. Nostri cum pecunia numerata carerent, pixidem et ostensorium obtulerunt, quae tamen Russi, contributione urbi condonata, iis restituere. Die 21 Oct. exercitus austr., Russis expulsis, urbem recuperarunt, verum iam 27 Nov., Russis denuo cedere coacti sunt. Tandem die 17 Feb. 1915 Russi, urbe depraedata, in fugam se coniecerunt nec reversi sunt. Nostram Residentiam Russi ingressi non sunt. Nostri laboribus solitis in ecclesia strenue incumbebant. Die festo Pentecostes 118 pueri puellaeque ad primam s. Communionem adducti. A die 20 Apr. ad 14 Maii P. Prior Domin. Krzanowicz et P. Ambr. Komasa, profugi e conventu Jaroslav. O. Pr., hospitio recepti. Die 10 Iulii P. Superior et P. Wach reversi sunt.

P. *Christian Julius¹), (*Sup. a die 27 Iulii 1913, Proc. dom., Praef. eccl. et val., Moder. Congr. Mar. germ. dominar., Conc. germ. et polon.*)

P. Kłopocki Antonius, *Oper., Conf. dom. et in t., Praef. bibl., (Catech. in schol.)*

P. *Macewicz Boleslaus²), (*Oper., Conf. Conf. in t., Moder. Congr. Mar. dominar. et puellar. polon. et dispular. schol. Monial., Praes. res. cas. consc., Cons. dom. an. I*)

¹) Oper. excurr. per Silesiam. ²) 31. VIII—10. IX in Dorna-Watra, 10. IX—20. IX Tessini, 21. IX 30. X in St. Andrä, Oper. inter Ruthenos exules, 31. X—28. II Oper. excurr. per Siles., 1. III—18. III in Leibnitz Styriae, Mission., 22. III—30. VIII Dzie- dzic, Oper.

P. Pięzezek **Carolus**, (*Catech. in schol.*), *Oper.*, *Conf. in t.*,
Scrib. hist. dom. et collig. punct. ad litt. ann. —
Catech. in t.

P. Roelle **Ludovicus**, *Praef. spir.*, (*Admon.*), *Exhort. dom.*,
Conf. (dom. et) in t., *Conc. germ. et polon.*, *Oper.*,
Moder. Congr. Mar. virgin. germ. et puellar.
suburb., *Praes. Congr. bon. mort.*, *Expl. (cat. et)*
punct. med. FF. CC., (*Cons. dom. an. 1*). — *Vice-*
Superior a die 38 Aug. 1914, Proc. dom., *Praef. eccl.*

P. *Wierciński **Felix**¹⁾, (*Oper.*, *Conc.*, *Conf. in t.*)

COADIUTORES

*Bartkowiak **Iosephus**²⁾, *Aedit.*, *Cust. vest.*, *Soc. exeunt.*,
Vis. exam. — *Organ.*, *Ianit.*, *Cust. tricl.*